1

中国大坝工程学会文件

大坝学〔2022〕27 号

关于邀请参加中国大坝工程学会

2021 学术年会在线技术宣传的函

各有关单位：

为充分发挥学术社团服务政府、服务社会、服务行业和服

务会员的作用，中国大坝工程学会自 2011 年以来连续主办学

术年会，积极推动技术交流和学科发展，得到了政府部门、各

级领导、广大会员的大力支持和专家学者的积极响应，参会人

员逐年增多，业界影响不断扩大。

受疫情影响，经研究，原定于 2022 年 4 月 11-12 日在广

州召开的 2021 学术年会，现改为线上+线下学术年会周形式举

行，会期 5 天。届时，年会盛况将通过水库大坝云平台年会专

栏在线呈现（效果图见附件），年会专栏设在线展厅，为各有

关单位提供线上展览宣传窗口，同时企业宣传片可在会间休息

循环播放，为相关单位推广新技术、新产品、新设备，促进交

流与合作。谨此邀请相关单位参与在线展览宣传，具体事项如

2

下：

一、宣传资料形式：

可提供包括文字、图片、视频三种形式的材料。

二、文件格式要求：

1、文字：单位简介文字字数不超过 300 字，详请参考附

件。

2、视频：请提供 1 个视频文件（mp4 格式），时长不超过

5 分钟，大小不超过 300M。

3、图片：请提供 1 至 5 张展览图片，展览图片内容可包

括产品图片、文字说明等相关内容，图片尺寸为 1200px*500px，

大小不超过 3M。

三、宣传费用

1、在线展厅每标准展位 3000 元。

2、在线展厅标准展位+会间视频播放宣传 5000 元。

四、文件提交时间：

请参与线上展览相关单位将以上材料于 4 月 6 日（周三）

前发至学会秘书处邮箱（chincold@vip.126.com）。

五、咨询联系方式：

联系人：黄贺  张炬

电话：010-68789757  68781688

3

附件：简介模板及在线展厅效果图

中国大坝工程学会

2022 年 3 月 23 日

中国大坝工程学会                2022 年 3 月 23 日印发

4

附件：

简介模板及在线展厅效果图

中国大坝工程学会简介
中国大坝工程学会成立于1974年，前身是中国大坝委员会，代表中国参与国际

大坝委员会活动；学会是经民政部批准的国家一级学术性社团、被评为4A级全国性

社会团体，是中国科学技术协会团体会员，也是国家科学技术奖的提名单位。先后

获得中国科协“世界一流学会建设”项目专项支持、成为“青年人才托举工程”承

担单位。同时，学会依托水库大坝云平台成立了工程医院水库大坝国际分院。

业务主管单位是水利部，秘书处设在中国水利水电科学研究院。作为中国坝工

技术领域的国际活动窗口和国内交流合作平台，学会围绕“三型”组织建设，强化

“四服务”职能，持续打造“五大”平台，形成了“专业性、国际性、多元性”的学

会发展特色。

5